Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

vielen Dank fiir lhre Anfrage. Wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Doktorarbeit mit hochwertiger Hardcover-Bindung, 232-seitig

Umschlag bordeaux
Menge: 1 x (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

Information zum Angebot: Dieses Angebot wurde maschinell erstellt und ist 2 Wochen gliltig.
Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Datum: 12.05.2024

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.

Zahlung: Bezahlung duch Vorauskasse, Uberweisung und PayPal mdglich.

Bei Fragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfligung.

Mit freundlichen Griiken
lhr Team von 12 Pixel

12 Pixel GmbH
Wienbriicke 6
27711 Osterholz-Scharmbeck

Telefon: 04791 /965 23 67
Telefax: 04791 /965 23 69
E-Mail: info@12px.de
Internet: www.12px.de

Geschéftsfihrer: Jana Schumacher
Amtsgericht Walsrode, HRB 210453
UST-ID-Nr. DE352702685



Sitz der Gesellschaft: Worpswede Geschiftsfiihrer: Bankverbindungen:

Handelregister HRB 210453 Jana Schumacher Volksbank Worpswede e.G.

UST-ID-Nr. DE 352702685 IBAN: DE54 2916 6568 0012 0200 00
BIC: GENODEF1WOP



